
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

„Centrální hřbitov Kolín - živé ploty

I. etapa obnovy“

V souladu s ustanoveními § 1746 zákona č. 89/2012 Sb. uzavírají tuto

smlouvu o poskytování služeb.

Č. smlouvy objednatele: 01432/2022

Č. smlouvy zhotovitele:

Objednatel Město Kolín

Sídlo: Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín 1
IČO: 00235440
Číslo účtu: 3661752/800
Zastoupen: Mgr. Michaelem Kašparem, starostou
Kontaktní osoba:

a

Zhotovitel ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o.
Sídlo: Opolánky 46, 289 06
IČO: 25081063
DIČ: CZ25081063
Číslo účtu: 413003584/0600
Zápis v rejstříku: .10.1996
Zastoupen:

I. Předmět plnění

Předmětem této zakázky je provedení obnovy živých plotů Centrálního hřbitova
v Kolíně ve dvou krocích.

Zhotovitel prohlašuje, že se s rozsahem činnosti, která je předmětem této smlouvy,
řádně seznámil.



 2 

II. Doba plnění 

 
1. krok 
Zahájení plnění: předpoklad únor 2023 

    
Ukončení plnění: duben 2023 
 
 
2. krok 
Zahájení plnění: předpoklad únor 2024 

    
Ukončení plnění: duben 2024 
 

Po provedení odborných arboristických zásahů dle termínu plnění uvedeného výše 
následuje pětiletá péče. 

 

III. Cena za služby 

Celková a konečná cena za služby činí (bez DPH) 1 357 406,25 Kč. 

Podrobné údaje o ceně jednotlivých prací jsou uvedeny v příloze této smlouvy.  

Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s poskytnutím služeb 
dle této smlouvy. 

 

IV. Platební a fakturační podmínky 

1) Zhotovitel je oprávněn objednateli vystavit faktury vždy po dokončení jednotlivých 
prací a jejich převzetí objednatelem a odstranění případných vad a nedodělků. 

2) Faktury budou mít veškeré náležitosti účetních dokladů. 

3) Pro splatnost faktur se sjednává lhůta 30 dnů ode dne zdanitelného plnění. 

 

V. Převzetí plnění 

1)  K převzetí předmětu plnění vyzve zhotovitel objednatele vždy nejméně 7 dní 
předem. 

2)  Objednatel je oprávněn odmítnout převzít předmět plnění v případě zjištěných vad 
a nedodělků. 

 

VI. Smluvní pokuty 

1) Při nedodržení termínů plnění dle čl. II. této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z dohodnuté ceny služeb včetně DPH za 
každý den prodlení. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu na závazky, 
které má vůči zhotoviteli dle této smlouvy. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká 
nárok objednatele na náhradu škody. 

 

VII. Další ujednání 

1)  Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění prací a v případě, že 
zhotovitel provádí práce v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn 
práce zastavit.  



 3 

2)  Zhotovitel se zavazuje 

    a) užívat biologicky odbouratelné oleje ve veškerých mechanizačních prostředcích 
užívaných k pěstebním a těžebním pracím na pozemcích objednatele, 

    b) zajistit při veškerých pracovních činnostech na pozemcích objednatele 
dodržování ochrany a bezpečnosti při práci, hygienických předpisů a veškerých 
zákonných ustanovení, především v oblasti požární ochrany a životního 
prostředí. 

 

3) Zhotovitel odpovídá za škodu, kterou objednateli nebo třetím osobám způsobí při 
plnění této smlouvy. 

 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je projevem vůle obou účastníků. 

2) Měnit a doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3) Vztahy objednatele a zhotovitele neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
obecně závaznými předpisy platnými v České republice, zejména ustanoveními 
obchodního zákoníku. 

3)  Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena 
v přehledu nazvaném „Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje 
údaje o smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše 
plnění. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez 
jakéhokoli omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolín, a 
to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez jakýchkoli dalších podmínek. 

4)  Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany 
se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to 
nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby 
smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv 
obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, v případě neexistence 
datové schránky e-mailem potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení 
obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se 
dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění 
smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 
informován. 

5)  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží objednatel 
a druhý zhotovitel. 

6)  Touto doložkou se osvědčuje, že byla splněna podmínka platnosti právního úkonu 
jeho schválením Radou města Kolína na schůzi konané dne 28. 11. 2022 
usnesením 308/5/RM/2022. 

 

 



4

Přílohy:

Příloha č. 1: Soupis prací

V ………………. dne ……… V Kolíně dne ……………………..

……………………………….

ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. Město Kolín

Mgr. Michael Kašpar, starosta
( objednatel)
















